
www.coopclub.cz | coopclubcz

Přejeme vám poklidné prožití vánočních svátků, 

mnoho štěstí a zdraví v novém roce 2023.

JIHOČESKÝ REGION 24/22

1990
100 g

ZOTT
Jogobella
vybrané druhy
100 g = 6,60

990
150 g

ZOTT PRIMO
Zakysaná smetana
18%
100 g = 11,06

KOLIBA
Nitě sýrové
natur, uzené
100 g = 39,80

1990
180 g

1990
50 g

2990
200 g

Rodinné
82%
ACCOM CZECH
100 g = 14,95

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti

BOŽKOV
Republica
Exclusive 38%, Honey 35%
1 l = 438,-

219,-
0,5 l

Kofola
vybrané druhy
1 l = 11,45

Pur
prostředek 
na nádobí,
vybrané 
druhy
1 l = 59,87

2290
2 l

4490
750 ml

KUNÍN
Smetana
na vaření 12%
100 g = 9,95

1990
200 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí prsní řízky
1 kg = 189,80

9490
500 g

Vysočina

1690
100 g

OD STŘEDY 7. 12. DO SOBOTY 31. 12. 2022

Ondrášovka
vybrané druhy
1 l = 7,27

1090
1,5 l



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Gothajský salám Dračí klobása
DLE GUSTA
Vídeňské párky

Sendvičový 
nářez se sýrem

Šunka Libušín
standardní

Bůčková roláda

Uzené vepřové ocásky

Šunkový salám speciál

Staročeská slanina

1190
100 g

2490
100 g

1590
100 g

1290
100 g

1690
100 g

2190
100 g

1290
100 g

1390
100 g

1990
100 g

DLE GUSTA
Debrecínská pečeně

Štýrské párečky

1890
100 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí polévková směs
1 kg = 55,87

4190
750 g

Princ

2490
100 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí filety
smažené
1 kg = 199,75

7990
400 g

DOBROTY BABIČKY KLÁRY
Játrové knedlíčky
100 g = 14,30

4290
300 g

NOWACO
Filé
porce
100 g = 33,30

9990
300 + 100 g

NOWACO
Vlnky do trouby
1 kg = 73,20

5490
750 g

1790
100 g



www.coopclub.cz | coopclubcz

OLMA
Olmíci piškotoví
vanilkoví, čokoládoví
100 g = 10,53

OLMA
Cavalier
vybrané druhy
100 g = 9,93

1190
113 g

1390
140 g

MADETA
Lipánek Maxi
vybrané druhy
100 g = 13,77

1790
130 g

COOP PREMIUM
Smetanová 
šlehačka
spray
100 ml = 15,96

3990
250 ml

RANKO
Žervé
neochucené, pažitka
100 g = 19,88

Kiri
přírodní, s jogurtem
100 g = 34,90

RANKO
Smetana 
čerstvá
ke šlehání 33%
100 g = 13,45

RANKO
Akawi
bílý, gyros
100 g = 23,92

COOP PREMIUM
Emmentaler
bloček
100 g = 27,45

TANY
Šumavský sýr
vybrané druhy
100 g = 18,60

1590
80 g

3490
100 g

2690
200 g

2990
125 g

5490
200 g

2790
150 g

KAPUCÍN
Tvaroh
polotučný
100 g = 8,76

KAPUCÍN
Tvaroh
měkký
100 g = 8,76

2190
250 g

2190
250 g

NOWACO
Polévková
zeleninová směs
100 g = 6,83

2390
350 g

NOWACO
Pod svíčkovou
proužky, zeleninová směs
100 g = 7,40

PRIMA
Tradiční česká zmrzlina
vanilka, vanilka-čokoláda
1 l = 66,56

2590
350 g

5990
900 ml

ALGIDA
Viennetta
Vanilla, Chocolate, Biscuit Caramel
1 l = 99,85

6490
650 ml

RANKO
Tradiční pomazánkové
neochucené
100 g = 16,60

2490
150 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

ŽELETAVA
Smetanito
vybrané druhy
100 g = 21,93

3290
150 g

ZOTT
Tavený plátkový sýr
vybrané druhy
100 g = 19,93

2990
150 g

Král Sýrů
original, pepř, paprika
100 g = 33,25

3990
120 g

RANKO
Pivní sýr
100 g = 36,27

3990
110 g

KUNÍN
Smetana
ke šlehání 31%
100 g = 13,45

2690
200 g



www.coopclub.cz | coopclubcz

VITANA POCTIVÁ
Majonéza,
Tatarská omáčka
100 ml = 13,29

2990
225 ml

KRAJANKA
Paštika
vybrané druhy
100 g = 16,90

1690
100 g

SLADKÁ TEČKA
Vánočka selská
100 g = 9,98

DLE GUSTA
Sardelová očka
s kapary, PP 27 g
100 g PP = 147,78

COOP PREMIUM
Tradiční paštika
jemná, hrubá
100 g = 17,45

VITANA
Kmín, Paprika
vybrané druhy
100 g = 49,64/60,43

DR. OETKER
Přísady na pečení
vybrané druhy
100 g = 46,-/34,50/86,25

DR. OETKER
Krémová náplň
vybrané druhy
100 g = 46,-/37,38

DLE GUSTA
Utopenci
PP 400 g
100 g PP = 19,98

3990
400 g

3990
45 g

1390
28/23 g

690
15/20/8 g

2990
65/80 g

7990
680 g

DLE GUSTA
Bzenecké 
okurky 
3–6 cm
PP 170 g
100 g PP = 14,65

2490
340 g

Milka pomazánka
lískooříšková
100 g = 19,97

6990
350 g

Rama
Classic, Máslová příchuť
100 g = 16,23

6490
400 g

CHOCEŇSKÉ
Tradiční pomazánkové
vybrané druhy
100 g = 19,93

2990
150 g

3490
200 g

COOP PREMIUM
Hořká čokoláda
vybrané druhy
100 g = 31,13

PSZCZÓLKA
Čoko bonbóny
vybrané druhy
100 g = 19,90

2490
80 g

1990
100 g

ORION
Studentská pečeť
mléčná, hořká
100 g = 17,59

2990
170 g

COOP PREMIUM
Mandle/Lísková jádra
v čokoládě
100 g = 31,37

5490
175 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

KŘUPETO
Mix 
slaného pečiva
100 g = 13,45

KŘUPETO
Popcorn
slaný, máslový
100 g = 12,90

KŘUPETO
Brambůrky
vybrané druhy
100 g = 21,29

KŘUPETO
Tyčinky
solené
100 g = 8,76

2690
200 g

1290
100 g

1490
70 g

2190
250 g

BOHEMIA
Chips
vybrané druhy
100 g = 21,36

2990
140 g

7DAYS
Bake Rolls
vybrané druhy
100 g = 27,38

Pat & Mat
vybrané druhy
100 g = 14,14

Zozole
vybrané 
druhy
100 g = 22,53

EMOJI
Lízátko
vybrané druhy
100 g = 71,60/59,67

990
70 g

1690
75 g

1790
25/30 g

MIESZKO
Fudge
Classic
100 g = 16,90

1690
100 g

FERRERO
Rocher
100 g = 79,90

7990
100 g

JEMČA
Pigi čaj
vybrané druhy
100 g = 53,07

TEEKANNE
Ovocný čaj
vybrané druhy
100 g = 84,22/94,75/75,80/108,29

1990
37,5 g

3790
45/40/50/35 g

2190
80 g

KAPITO
Pomeranč 100% 
šťáva
1 l = 29,90

2990
1 l

HELLO
Viva
vybrané druhy
1 l = 22,90

2290
1 l

Magnesia
perlivá, 
jemně perlivá, 
neperlivá
1 l  = 9,93

1490
1,5 l

Mattoni
ochucená
citron, 
pomeranč, 
multi
1 l = 9,93

1490
1,5 l



www.coopclub.cz | coopclubcz

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel 10
světlé výčepní pivo
1 l = 23,80

BUDWEISER
Budvar Nealko
nealkoholické pivo
1 l = 25,80

Radegast
Rázná 10
světlé výčepní pivo
1 l = 23,80

Braník Světlý
světlé výčepní pivo
1 l = 18,45

1190
0,5 l

1290
0,5 l

1190
0,5 l

3690
2 l

BUDWEISER
Budvar 
Original,
Budvar 33
světlý ležák
1 l = 33,80

Radegast
Ryze Hořká 12
světlý ležák
1 l = 33,80

Pilsner Urquell
světlý ležák
1 l = 47,80

1690
0,5 l

1690
0,5 l

2390
0,5 l

BOSTAVAN 
GOLD
Chardonnay
bílévíno 
polosladké
1 l = 106,53

BOSTAVAN 
GOLD
Merlot rosé
růžové víno 
polosladké
1 l = 106,53

BOSTAVAN 
GOLD
Cabernet 
Sauvignon
červené víno 
polosladké
1 l = 106,53

ČVZ
Původní 
Sklepmistr
víno 
polosladké 
vybrané 
druhy
1 l = 65,90

7990
0,75 l

7990
0,75 l 7990

0,75 l

6590
1 l

ÁRIE
La Chambre
šumivý nápoj
alkoholický
1 l = 73,20

5490
0,75 l

Kolonáda
Sekt
vybrané druhy
1 l = 133,20

Pepsi,
Mirinda
vybrané 
druhy
1 l = 11,07

Red Bull 
Original, 
Fig & Apple
100 ml = 11,16

2490
2,25 l

2790
250 ml

9990
0,75 l

MARSHALL
Vaječný likér
18%
1 l = 179,80

8990
0,5 l

JAN BECHER
Becherovka
38%, Lemond 20%
1 l = 339,80

16990
0,5 l



AKČNÍ NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota, SD Milevsko • Jednota, OD Tábor • Jednota, SD Vimperk •  
Jednota, SD Volyně • Jednota, DS v Kaplici • Jednota, SD Jindřichův Hradec • Jednota, SD Kamenice nad Lipou.
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

Ariel
prací prostředek,
vybrané druhy
1 PD = 6,52/6,25/9,67

Rex
prací 
prostředek,
vybrané druhy
1 PD = 6,92/4,50/4,99

29990
46/48/31 PD

8990
13/20/18 PD

Bref Power Aktiv
Lemon, Ocean
1 ks = 26,63

VELVET
Toaletní papír
Winter Edition, 3vrstvý
1 ks = 8,11

Lenor
aviváž
vybrané druhy
1 l = 47,76/60,14/154,64

7990
3 x 50 g

6490
8 ks

12990
2 x 1360/ 

2 x 1080/840 ml
COOP PREMIUM
Doplňkové krmivo pro psy
vybrané druhy
100 g = 50,73/23,25/34,88

POWER MAGIC
Baterie
AA/R6, AAA/R3
1 ks = 2,49

2490
10 ks

SHELMA
Kapsičky pro kočky
vybrané druhy
100 g = 137,94

PROPESKO
Kapsičky Mistr pro psy
vybrané druhy
100 g = 137,94

4690
4 x 85 g

4690
4 x 85 g

VELVET
Kosmetické ubrousky
Winter Edition, 3vrstvé
1 ks = 0,41

BELLA
Tampo
vybrané druhy
1 ks = 2,43

VELVET
Kosmetické ubrousky
Classic, 2vrstvé
1 ks = 0,17

2290
56 ks

3890
16 ks

2490
150 ks

GILLETTE
Pěna na holení
Lemon, Regular, 
Sensitive
100 ml = 34,95

GILLETTE 2
Holítka
jednorázová
1 ks = 13,98

6990
200 ml

6990
5 ks

FINLANDIA
Vodka
1 l = 427,14

299,-
0,7 l

2790
55/120/80 g

R. JELÍNEK
Hruškovice
Williams
42%
1 l = 518,-

R. JELÍNEK
Slivovice
45%
1 l = 518,-

259,-
0,5 l

259,-
0,5 l


